
 
 

 
Väliaikaisen päiväkodin selvitystyö 
 
SIVLTK § 24  
  
 
Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Henna Nabb 

 
Vuoden 2025 helmikuussa varhaiskasvatuspaikkoja päiväkodeissa 
on seuraavasti: Laukkalinnassa 90, Metsolassa 75 ja Hiirenmutkassa 
66. Yhteensä 231. Uusia hakemuksia on  25, joista keväällä 2025 on 
järjestettävä paikka 16 lapselle. Nykyisiin varhaiskasvatuspaikkoihin 
järjestyy paikat 10 lapselle. Kaikille ei saada järjestymään 
varhaiskasvatuspaikkaa nykyisiin ryhmiin, vaan tilapäinen paikka 
tarvitaan 6 lapselle.  
 
Tilapäinen ryhmä voidaan järjestää Laukkalinnan Naperot -ryhmän 
tiloihin, joka toimii pienryhmä -tilana. Ryhmä toimii tällä hetkellä 
terapiatilana ja osittain liikuntavälinevarastona. Tämä tila on 
mahdollista muuttaa keväällä tarvetta vastaavaksi tilaksi. 
 
Kustannukset uuden ryhmän perustemisesta muodostuvat kahden 
työntekijän palkkaamisesta 1.3.-30.6.2025 väliseksi ajaksi ja 
kalustuksesta. Näiden kustannukset ovat noin 23 000 €. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Naperot-tilan käyttöön valmistelun ja 
käyttöönoton mahdollisimman pian. 
 

Päätös Asia päätettiin jättää pöydälle lisäselvityksiä varten ja asiaan 
palataan lautakunnan huhtikuun kokouksessa. 
 
Merkittiin, että Anneli Rajaniemi poistui kokouksesta klo 19:05. 

 
SIVLTK § 34  
  
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Ari Sarpola 

 
Varhaiskasvatuksen lisäpaikkojen tarve on akuutti ja keväällä 
tarvitaan 6-8 lapselle hoitopaikka. Naperot-tila voidaan ottaa käyttöön 
10.3.-27.6.2025 väliseksi ajaksi. Kokonaiskustannukset ovat noin 
25 000 €. Piipsjärven väliaikaisen päiväkodin selvitystyötä jatketaan. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää varhaiskasvatuksessa ottaa käyttöön Naperot-
tilan 10.3.-27.6.2025 väliseksi ajaksi. Piipsjärven väliaikaisen 
päiväkodin selvitystyötä jatketaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 



 
 

 
SIVLTK § 41    
51/12.03.00/2025    
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Ari Sarpola 
 

Varhaiskasvatuspaikoista on tehtävä myös pidemmän aikavälin 
suunnitelma. Jos lasten syntyvyys pysyy 50 lapsessa vuodessa ja 
lasten osallistuminen varhaiskasvatukseen pysyy nykyisellä tasolla 
eri ikäluokissa, tarvitaan varhaiskasvatuspaikat 235 lapselle. Jos 
lasten syntyvyys on 60 lasta vuodessa, niin varhaiskasvatuspaikkoja 
tarvitaan 254 lapselle. Vuonna 2024 syntyneitä oulaistelaisia lapsia 
on 59 ja vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä syntyneitä on 17. 
 
Tällä hetkellä päiväkotipaikkoja on 231 ja perhepäivähoidossa 8 
paikkaa. Syksyllä varhaiskasvatuksen paikat perhepäivähoidossa 
tippuvat 4. Nykytilanteessa meillä on vakiopaikkoja Laukkalinnassa 
90, Hiirenmutkassa 66 ja Metsolassa 75 paikkaa. Lisäksi 
maaliskuussa on avattu väliaikainen 6 lapsen yksikkö Laukkalinnaan.  
 
Tällä hetkellä päiväkodeissa on 239 lasta, perhepäivähoidossa 12 
lasta. Hakemuksia on tällä hetkellä 33 lapsesta, joista 0-3v lapsia on 
19 ja yli 3v lapsia 14. Esikoululaisia Laukkalinnassa ja Metsolalla on 
34, jotka syksyllä siirtyvät kouluun 
 
Lautakunta on päättänyt siirtää esiopetuksen päiväkoteihin, koska 
esikoululaisista lähes kaikki tarvitsevat täydentävää 
varhaiskasvatusta esiopetuksen lisäksi, joka on mielekkäintä 
järjestää päiväkodeissa. 
 
Kahden uuden päiväkotiryhmän perustamisella voidaan vastata 
nykyiseen lisääntyvään tarpeeseen ja päiväkotiryhmien täyttöastetta 
voidaan laskea nykyisestä yli 100%:sta noin 90%, jolloin 
varhaiskasvatusta tarvitseville uusille perheille voidaan järkevästi 
tarjota päiväkodista paikkoja. Joka taas toisaalta lisää myös 
paikkakunnan vetovoimaa. 
 
Pitkän aikavälin suunnittelulla taataan myös työrauha sekä 
päiväkoteihin että johtaville viranhaltijoille eikä aikaa kulu ns. 
tulipalojen sammutteluun ja väliaikaisten tilojen pohtimiseen.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ari Sarpola 
 

 
 
Päätösehdotus Laajennetaan Hiirenmutkan päiväkotia yhdellä ryhmällä, ryhmän 

sijainti Jauhinkankaan koulun eskaritiloissa. Tai avataan Piipsjärven 
päiväkoti liikunta- ja luontopainotteisena päiväkotina aluksi yhdellä 
ryhmällä ja tarvittaessa päiväkotia voidaan laajentaa. Päiväkoti toimii 
Metsolan päiväkodin alla.   
 

 Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja teki seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen, että avataan Piipsjärven päiväkoti liikunta- ja 



 
 

luontopainotteisena päiväkotina aluksi yhdellä ryhmällä ja 
tarvittaessa päiväkotia voidaan laajentaa. Päiväkoti toimii Metsolan 
päiväkodin alla. Keskustelun aikana Jarkko Ollila teki esityksen, että 
laajennetaan Hiirenmutkan päiväkotia yhdellä ryhmällä, ryhmän 
sijainti Jauhinkankaan koulun eskaritiloissa ja tehdään Piipsjärvestä 
kunnollinen virallinen päiväkoti ajan kanssa. Sami Oja kannatti 
esitystä. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että 
sivistysjohtajan muutetun päätösehdotuksen lisäksi on tehty 
kannatettu vastaesitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen ja teki seuraavan 
äänestysesityksen: Ne, jotka ovat sivistysjohtajan muutetun 
päätösehdotuksen kannalla, aanestävät JAA ja ne, jotka ovat Jarkko 
Ollilan kannatetun esityksen kannalla, äänestävät EI, äänestysesitys 
hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: 

  
 JAA EI 
Haapala Jonne x  
Heiska Pekka x  
Järvelä Sirpa x 

 

Koivukangas Heli x  
Oja Sami 

 
x 

Oja Tatu x  
Ollila Jarkko  x 
Rajaniemi Janette x  
Tirilä Veli x 
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 Sivistyslautakunta hyväksyi sivistysjohtajan muutetun 

päätösehdotuksen äänin 7-2.  
 
 
 
 Merkittiin, että Henna Nabb poistui kokouksesta tämän pykälän 

käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 18:10. 


